ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

.во. 0S:j20J20
г. Киров

О внесении изменения в распоряжение Губернатора
Кировской области от 09.12.2019 № 82

В соответствии с частью 4 статьи 23 Федерального закона

от 30.12.2004 № 214-ФЗ «Об участии в долевом строительстве

многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении

изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести изменение в распоряжение Губернатора Кировской

области от 09.12.2019 № 82 «Об утверждении плана-графика реализации

мероприятий по восстановлению прав граждан, чьи денежные средства

привлечены для строительства многоквартирных домов и (или) иных

объектов недвижимости, включенных в единый реестр проблемных

объектов, расположенных на территории Кировской области», утвердив

план-график реализации мероприятий по восстановлению прав граждан,
чьи денежные средства привлечены для строительства многоквартирных

домов и (или) иных объектов недвижимости, включенных в единый реестр

проблемных объектов, расположенных на территории Кировской области,
в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на

Председателя Правительства Кировской области Чурина А.А.

О/р

И.В. Васильев